М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Н И Е  П РО Е К Т
Г О Р О Д С К О Й  О К Р У Г  Г О Р О Д  С У Р Г У Т  вносится депутатом

Думы города
Рябчиковым В.Н.

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы «___» ________2019 года

№ ____-VI ДГ

О награждении
Благодарственным письмом
Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению
Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением
о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением
Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ (в редакции от 30.10.2014 № 603-V
ДГ), Положением о наградах и почетных званиях городского округа город
Сургут, утверждённым решением городской Думы от 28.12.2005 № 549-Ш ГД
(в редакции от 26.04.2016 № 861-V ДГ), учитывая решение комиссии
по наградам Думы города (выписка из протокола от 16.10.2019 № 8), Дума
города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города за вклад
в решение:

1) социально-экономических задач города, высокое профессиональное
мастерство, добросовестный труд и в связи:

а) с 20-летием со дня образования муниципального бюджетного
учреждения по работе с подростками и молодежью по месту жительства
«Вариант» работников муниципального бюджетного учреждения по работе
с подростками и молодежью по месту жительства «Вариант»:

Безроднову Антонину Сергеевну, культорганизатора центра развития
дворовой педагогики;

Пушкареву Елену Владимировну, главного бухгалтера;
Федорову Светлану Александровну, заведующего молодежным центром;
б) с 20-летнем со дня образования общества с ограниченной

ответственностью Мясокомбинат «Сургутский» работников общества
с ограниченной ответственностью Мясокомбинат «Сургутский»:

Агафонова Павла Геннадьевича, слесаря по контрольно-измерительным
приборам и автоматики вспомогательной службы;

Велешку Ивана Васильевича, водителя-экспедитора гаража;
Г олубева Евгения Алексеевича, энергетика административно­

управленческого персонала;
Ланг Сергея Юрьевича, резчика мясопродуктов цеха колбасных изделий;

2

Михайловскую Татьяну Владимировну, заведующего магазином
«Мясной двор»;

Павлова Алексея Константиновича, водителя-экспедитора гаража;
Савчукову Елену Васильевну, лаборанта химико-бактериологического

анализа химико-бактериологической лаборатории;
Сейтумерова Марлена Садыковича, составителя фарша цеха колбасных

изделий;
Чепчугову Наталью Леонидовну, бухгалтера-кассира бухгалтерии;
Чумарову Венеру Ратифовну, товароведа цеха колбасных изделий;
в) с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской

Федерации сотрудников Управления Министерства внутренних дел
Российской Федерации по городу Сургуту Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры:

Мананова Наиля Камиловича, специалиста направления вооружения
отделения материально-технического обеспечения отдельного батальона
патрульно-постовой службы полиции;

Мусакаеву Лилию Ринатовну, инспектора группы паспортной работы
с гражданами Российской Федерации отделения паспортной работы
и регистрационного учета граждан Российской Федерации отдела по вопросам
миграции;

Петрина Евгения Владимировича, помощника оперативного дежурного
дежурной части;

2) культурных задач города, высокое профессиональное мастерство,
добросовестный труд и в связи с празднованием Дня учителя Сергееву Елену
Михайловну, преподавателя теоретических дисциплин муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа
искусств им. Г.Кукуевицкого».

2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова
« » 2019г.